PAGE

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2012 № 1729                                                                              г. Белокуриха
	Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Белокуриха на 2013-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ           «О безопасности дорожного движения», Законом Алтайского края                   от 10.07.1996 № 32-ЗС «О безопасности дорожного движения в Алтайском крае», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ч. 9 ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в городе Белокуриха на 2013-2017 годы» согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам          А.В. Киунова.
Глава администрации города                                                                К.И. Базаров